
ZARZĄDZENIE NR 0050.280.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 0050.210.2024. Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 3 września 2024 r. 

Na podstawie art. 7 pkt. 1 art. 8a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz art 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 16 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia stanu klęski żywiołowej na obszarze części 
województwa dolnośląskiego, opolskiego oraz śląskiego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1365) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ze stanem klęski żywiołowej na terenie powiatu kłodzkiego uchyla się Zarządzenie nr 
0050.210.2024. Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 3 września 2024 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 
najem lokali mieszkalnych oraz za najem socjalny lokali oraz lokali bez tytułu prawnego wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 2. W związku z § 1, zarządzenie nr 0050.261.2021 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 22 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za najem lokali mieszkalnych oraz za najem socjalny lokali oraz lokali 
bez tytułu prawnego wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lądek-Zdrój będzie dalej 
obowiązywało. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska Urzędu 
Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

z up. Burmistrza Lądka-Zdroju 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: 0F194E18-0DC2-49EA-AB29-B64829DDC872. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.280.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




